
Дополнување на дневен ред на шеснаесета седница, 14.11.2022 
 

- Годишен Извештај за работа на училиштето за учебната 2021/22 година во 
електронска форма.  

-  Самоевалвација за периодот од 2020- 2022 година во електронска форма,  
 


